suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele SANCIONA 
a seguinte 

LEI: 

Art. 10 - Fica o Executivo Municipal autorizado orçamento municipal um 
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de 
até 900.402,64 (novecentos mil quatrocentos e dois reais e sessenta e quatro centavos). 

Suplementação: 

07.000.00.000.0000. 
SOCIAL 
07.001.00.000.0000. 
07.001.08.243.0012. 
47 - 3.3.90.30.00.00 
07.001.08.243.0012. 

0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA 

0.000. DIVISA() DE TRABALHO E ACAO SOCIAL